
UCHWAŁA Nr XXXI/346/2009 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 26 marca 2009 roku  
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 
uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. W uchwale Rady Gminy Białe Błota nr VII/69/2003 z dnia 17 czerwca 2003 r. w 
sprawie nadania nazw ulicom oraz w uchwale Rady Gminy Białe Błota nr 
XXXIX/486/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 
nazw ulicom wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nadać nazwy ulic w miejscowości Murowaniec gm. Białe Błota zgodnie z 
oznaczeniami na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 
Albatrosa, Agatowa, Bazaltowa, BaŜancia, Bielika, Bociania, Bolenia, Bursztynowa, 
Bobrowa, Ciernika, Cietrzewia, Cyranki, Czajki, Czysta, Diamentowa, Dropa, Drozda, 
Dzięcioła, Daleka, Flaminga, Gawronia, Gila, Gołębia, Granitowa, Grysowa, Jaskółcza, 
Jastrzębia, Kanarkowa, Kresowa, Kamienna, Karasia, Karpia, Kawki, Klenia, Kolibra, 
Koralowa, Kormorania, Kosa, Kredowa, Krucza, Krzemowa, Kukułcza, Leszcza, 
Łabędzia, Łochowska, Łososia, Orla, Marmurowa, Nurzyka, Okonia, Opalowa, 
Papuzia, Pawia, Pelikana, Perłowa, Płotki, Ptasia, Puchacza, Przesmyk, Rubinowa, 
Rynarzewska, Stepowa, Skalna, Skowronka, Słowicza, Sokola, Sowia, Sójcza, 
Spacerowa, Staroszkolna, Strusia, Szkolna, Szmaragdowa, Stokrotki, Św. Rafała 
Kalinowskiego (działka nr ew.: 116/6), Troci, Topazowa, Turkusowa, Wierzbowa, 
Wjazdowa, Zięby, śurawia”  

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

 
  
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Białe Błota 
 

Marek Sampławski 
 

 



UZASADNIENIE  
 
 

Rada Gminy Białe Błota w uchwałach z dnia 17 czerwca 2003 roku i 27 
kwietnia 2006 roku nadała nazwy ulicom w miejscowości Murowaniec. 

Ulica stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 116/6, będąca 
własnością Gminy Białe Błota została nazwana „Opalowa”. 

W dniu 12 marca 2009 roku sołtys miejscowości Murowaniec zwrócił się z 
pismem do Urzędu Gminy Białe Błota o zmianę nazwy ulicy Opalowej na 
odcinku między ulicą Staroszkolną a ulicą Łochowską  (działka o numerze ew.: 
116/6), proponując nazwę: ulica  Św. Rafała Kalinowskiego. Na tym odcinku ul. 
Opalowej w Murowańcu nikt z mieszkańców nie jest zameldowany. W związku z 
tym nie ma Ŝadnych formalnych przeszkód do wprowadzenia zmiany nazwy 
części ulicy Opalowej na ulicę Św. Rafała Kalinowskiego.  

Pozostałe nazwy ulic pozostają bez zmian. 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


